令和７年５月吉日

 各 位

                           沖縄県立開邦中学校

                          沖縄県立開邦高等学校

                               校長 渡久平 元一

第 22 回開邦祭開催のお知らせ

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、本校では「 我らの青春に関税はかけられない 第 22 回開邦祭開幕 」というテーマ

のもと、第 22 回開邦祭を下記の日程で開催します。

中学校・高校のホームルーム及び部活動による全 39 団体が展示、バザー、舞台の各部門で創

意工夫をこらしながら準備を進めています。

つきましては、生徒の日頃の活動の成果を御覧いただき、激励くださいますようお願い申し

上げます。

記

１ 日 時    令和 7 年 6 月 14 日(土) 12:00 ～ 16:00
15 日(日) 9:30 ～ 14:00

               ※2 日間の開催時間が異なりますので、ご注意下さい。

２ 場 所    プレハブ校舎各教室、新校舎、野外ステージ及び体育館

          （入場は正門からのみ。裏門の利用はできません。）

 ※１ 安全管理のため校内駐車場は使用できません。公共交通機関を利用して頂きますようお願

い致します。

    ・モノレールてだこ浦西駅[パークアンドライド駐車場(992 台収容)]→モノレール首里駅

   ・モノレール首里駅から徒歩 15 分

    ・那覇バス 19番首里駅循環線[新川営業所→那覇インター前→首里駅→開邦高校前]

 ※２ 美化活動にご理解を頂き、各種ゴミの持ち帰りについてご協力をお願い致します。

 ※３ 校舎改築中のため、階段の上り下りを多く必要とする状況であること、また、一部立入禁

止区域があることを申し添えます。

※４ ６月 14 日(土)午前中は、開邦中高生対象の校内発表となっております。12:00 に開場致し

ます。それまで、ご入場できません。

公 印

省 略